בהצלחה!
המשך מעבר לדף

בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשע"ט, 2019 מועד הבחינה: משרד החינוך

022282 מספר השאלון:

היסטוריה

הוראות לנבחן

משך הבחינה: שעה וחצי. א.

מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה שני פרקים. ב.

עליך לענות על שתי שאלות — שאלה אחת מכל פרק.

מן השאלות שתבחר לענות עליהן, חובה לבחור לפחות שאלה אחת שיש בה מקור.

נקודות 50 — )50 x 1( — פרק ראשון